
UCHWAŁA NR XIV/371/07
Rady Miasta Szczecin

z dnia 29 października 2007 r.

w sprawie przystąpienia Gminy Miasto Szczecin do konkursu o tytuł Europejskiej 
Stolicy Kultury

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, 
poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r.
Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r.
Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218); Rada Miasta Szczecin uchwala,
co następuje:

§ 1. Rada Miasta Szczecin wyraża wolę przystąpienia Gminy Miasto Szczecin
do konkursu, o którym mowa w Decyzji Nr 1622/2006/WE Parlamentu Europejskiego
i Rady z dnia 24 października 2006 r. ustanawiającej działanie Wspólnoty na rzecz obchodów 
„Europejskiej Stolicy Kultury” w latach 2007 – 2019.

§ 2. Rada Miasta Szczecin upoważnia Prezydenta Miasta Szczecin do podjęcia wszelkich 
działań związanych z przygotowaniami do uzyskania tytułu Europejskiej Stolicy Kultury
w 2016 roku.

§ 3. Wysokość środków przeznaczona na przygotowanie Miasta do uzyskania tytułu 
Europejskiej Stolicy Kultury będzie uchwalana corocznie w budżecie na dany rok budżetowy.

§ 4. Zobowiązuje się Prezydenta Miasta Szczecin do przedkładania Radzie Miasta 
Szczecin okresowych informacji z realizacji przedmiotu uchwały nie rzadziej niż raz
na pół roku.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

Bazyli Baran


